Vino Blanco - Pata Negra Rueda Verdejo - 750 ML 
No Identificación: 08410261113005 
SKU:  PNGXXVBRDAVRDXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,955.17, Tasa: 0.160000, Importe: $312.83 
IEPS: 003, Base: $1,545.59, Tasa: 0.265000, Importe: $409.58 

$128.80 $1,545.59

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN Total: $2,268.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Página 1 de 1